[bookmark: _GoBack]令和○○年○○月○○日

○○○○株式会社
商品部
○○○○様

東京都○○区○○○―○―○
○○○○株式会社
営業部
○○○○

拝復　毎々格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。
さて、ご注文をいただきました洗濯機は、メーカーにたびたび督促いたしたのですが、思いのほか入荷が遅延し、発送が遅れてしまいました。まことに申し訳ございません。
ようやく本日入荷いたしましたので、今朝当社トラック便にてご送付申し上げました。遅延いたしまして、ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。遅くとも夕刻までには着荷することと存じます。
まずは、お詫びかたがたご通知申し上げます。
敬具